

5 YIL SONRA SİL BAŞTAN!

Sihhiye'de, 5 yıldır atıl durumda olan Belediye Hastanesi'nin devri için Büyükşehir Belediyesi ile Sağlık Bakanlığı arasında 2011'de imzalanan protokol, mahkeme kararıyla iptal edildi. Kararın ardından, şehrin göbeğinde kaderine terk edilen hastaneyle ilgili süreç 5 yıl öncesine döndü. ■ SAYFA: 6



Gölbaşı'nda rütbelli polislere TERFİ SINAVI HEYECANI

Emniyet Genel Müdürlüğü'nde sınav dönemi başladı. Komiser yardımcısından 3. sınıf emniyet müdürüne kadar 7 bin 918 emniyet mensubu, bir üst rütbeye terfi edebilmek için sınava girdi. ■ SAYFA: 3



Başkent'in ve Gölbaşı'nın GURURU

1.Uluslararası WUSHU Şampiyonası Samsun Bafra'da yapıldı. WUSHU Milli Takımını temsil eden Gölbaşı Arena Spor Kulübü sporcusu Melike Kuş 56 kg genç bayanlarda Uluslararası ve Balkan Şampiyonu oldu. ■ SAYFA: 3

Gölbaşı'nın İlk ve Tek, Günlük Gazetesi



Hava durumu:
Yer yer sağanak yağışlı 24 derece

SAYGINI

■ Günlük Siyasi Gazete ■ Yıl: 1 ■ Sayı: 12 ■ Fiyat: 25krş ■ 30 Haziran Salı 2015 ■ www.saygingazete.com

Gölbaşı Halk Kütüphanesi'nden ücretsiz internet eğitimi Kütüphan-e Türkiye Projesi



Gölbaşı'nda yolların darlığı ve park yerlerinin çok fazla olmaması nedeniyle özellikle ara sokaklarda büyük problemler yaşanıyor. Gölbaşı sokaklarının birçoğunun gidis-gelisi ve çift yönlü park sonucunda trafikte sorunlar oluşmaya devam ediyor.. ■ SAYFA: 3



U-13'lerimiz veda etti



U-13 Türkiye Şampiyonası'nda fırtına gibi esen U-13 Gölbaşı Belediyespor ekibimiz 2. Turda şampiyonluğa veda etti. ■ SAYFA: 4



Gölbaşı'nda
1 Temmuzda
elektrik kesintisi
■ SAYFA: 5

İnternetin hayatımıza girmesiyle birlikte zamanın akışı baş döndürücü bir hızla değişti. Zaman-mekan birlikteliğini alt üst eden bu değişim eğitim, sağlık, bankacılık gibi pek çok sektörde dönüşümleri de beraberinde getiriyor. Artık özel sektörün yanı sıra devlet hizmetlerinde de aktif bir şekilde kullanılan internet çağdaş devlet hizmet anlayışının önemli bir göstergesi oldu. Geçtiğimiz yüzyılda okur-yazar oranını artırmak devletlerin önceliği olmuşken çağımızda bilgisayar teknolojilerinin kullanılmak devletlerin en önemli hedeflerinden biri haline geldi. ■ SAYFA: 2



Hüseyin ERDOĞAN
0 554 899 17 16

ERDOĞANLAR
EMLAK

İlhan ERDOĞAN
0 532 382 92 92

Bahçelievler Mah. 319. Sk. No:9/B Gölbaşı / ANKARA
TEL : 0 312 485 06 60 MAIL : erdoganlararsaofisi@gmail.com

OĞULBEY EMLAK
ERSİN TONBUL
0 534 635 21 21

ALIM
SATIM
KIRALAMA

Tel.:0(312)485 39 33 Fax.:0(312)484 82 86
Bahçelievler Mah. 282. Sk. No:1/1
Gölbaşı/ANKARA

Gölbaşı Halk Kütüphanesi'nden ücretsiz internet eğitimi

Kütüphan-e Türkiye Projesi

İnternetin hayatımıza girmesiyle birlikte zamanın akışı baş döndürücü bir hızla erişti. Zaman-mekan birlikteliğini alt üst eden bu değişim eğitim, sağlık, bankacılık gibi pek çok sektörde dönüşümleri de beraberinde getiriyor. Artık özel sektörün yanı sıra devlet hizmetlerinde de aktif bir şekilde kullanılan internet çağdaş devlet hizmet anlayışının önemli bir göstergesi oldu. Geçtiğimiz yüzyılda okur-yazar oranını artırmak devletlerin önceliği olmuşken çağımızda bilgisayar teknolojilerini kullanmak devletlerin en önemli hedeflerinden biri haline geldi.

Bu kapsamda Türkiye'nin 78 kütüphanesinde başlatılan 'Kütüphan-e Türkiye' projesi Gölbaşı Halk Kütüphanesi'nde uygulamaya girdi. Gölbaşı Halk Kütüphanesi'nde internet ve bilgisayar kullanım eğitimi engelli vatandaşlarımıza, ev hanımlarına, yaşlı ve emekli insanlara her ay bir kere ücretsiz olarak verilecektir.

"Kütüphan-e Türkiye" projesi, Bill ve Melinda Gates Vakfı'nın Küresel Kütüphaneler Girişimi tarafından destekleniyor. Bu proje kapsamında, toplum dezavantajlı kesimleri de dahil olmak üzere, toplumun her kesiminin internet ve iletişim teknolojilerinden yararlanabilmesi amaçlanıyor.

Vatandaşlarımızın internet ve bilgi teknolojilerini öğrenmesi okuma-yazma kadar önemli Gölbaşı Halk Kütüphanesi Müdürü



Özbey Uçak "Kütüphanemiz yaz aylarında günlük olarak 200 ile 300 kişiye hizmet veriyor. Bu sayı kış aylarında günlük 700 kişiye çıkıyor. İnsanlar kütüphanemizden "Ödünç Alma Servisi" ile kitapları alıp

yanlarında götürüp okuma imkanı buluyor. Biz insanlarımızın okumasını, paylaşmasını istiyoruz. Kütüphan-e Türkiye Projesi 2013 yılının Temmuz ayından beri devrede. Biz o zamandan beri bu hizmeti aslında halkımıza sunuyoruz. Artık okuma-yazma oranı çok yüksek olan ülkemizin teknolojik gelişmeleri de yakından takip etmesini istiyoruz. Bu proje birçok açıdan insanlarımızın ufku genişletecek. Teknolojiye ayak uydurmakta zorlanan bireylerimizi burada özel eğitimcilerimiz aracılığı ile internet üzerinden banka işlemleri yapma, e-devlet kullanma, mail adresi alma ve mail yollama gibi hemen hemen her konuda bilinçlendirmeyi amaçlıyoruz. Sadece

internet kullanmayı bilmeyenleri değil, üniversite mezunları için iş başvurularında cv hazırlama gibi hizmetlerde sunmaya çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

Halkımızdan daha çok ilgi bekliyoruz

Bunların yanı sıra hayatı kolaylaştırabilmek için daha birçok hizmet sunduklarını

belirten Özbey Uçak "Proje kapsamında bir sertifika ve yetkinlik belgesi veremiyoruz ancak buraya gelen tüm vatandaşlarımız eğitim sonunda aktif olarak internet ve bilgi teknolojilerini kullanabiliyor. Excel ve Word gibi araçlara hakim oluyor, hatta web sitesi nasıl yapılır bunu bile öğreniyor. 1 Temmuz 2015 Çarşamba saat 11.00'de yeni bir eğitimimiz başlıyor. İnsanların bilgilenmesi ve buraya dahil olmasını çok istiyoruz." dedi.

Kütüphane bir yaşam biçimi

Kütüphanelerin yalnızca kitapların bulunduğu soğuk bir bina olmadığını belirten Uçak "Biz bu kütüphaneye neler yapabiliriz onu düşünüyoruz. Şu an bir projemiz var. Terasımız boşta duruyoruz burayı Gölbaşı Belediyesi ile birlikte, insanların çayını kahvesini içip satranç oynayabilecekleri, dergisini okuyup düşünebilecekleri, en önemlisi sohbet edebilecekleri bir yer haline getirmeyi amaçlıyoruz. Terasımız gölü görüyor burası önemli bir değer. En iyi şekilde değerlendirilmek için elimizden geleni yapıyoruz."

